
 

 

 

DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2025/2026 

 
  

 

 

EMANAZIONE “AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI IMPRESE 
FINALIZZATA ALLA DEFINIZIONE DELLA CANDIDATURA AL BANDO BRiC INAIL 

2025 

 

 

IL RETTORE 

 

 

Visto lo Statuto dell'Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 
Visto il Regolamento Generale dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 
Vista la Determina del Direttore centrale INAIL n.455 del 31/07/2025 con cui è stato emesso il 

Bando BRiC INAIL 2025 
 
Visto  la pratica approvata dalla Direzione Ricerca Universitaria dell’Università Campus Bio-Medico di 

Roma prot. n. 275/25 del 25 settembre 2025; 
 

Ritenuto necessario procedere all’Emanazione dell’“Avviso pubblico per la selezione di imprese finalizzata 
alla definizione della candidatura al bando BRiC INAIL 2025” dell’Università Campus Bio-
Medico di Roma; 

 
 

DECRETA 

 
 
È emanato l’“Avviso pubblico per la selezione di imprese finalizzata alla definizione della candidatura al 
bando BRiC INAIL 2025” e relativi allegati dell’Università Campus Bio-Medico di Roma. 
 
 
Roma, 29/09/2025 
 
 
 
 Amministratore Delegato 
   e Direttore Generale              Il Rettore 
 (Dott. Andrea Rossi)                  (Prof. Eugenio Guglielmelli) 
                 

         

Firmato digitalmente da Andrea Rossi
Data: 29.09.2025 16:35:39 CEST

Firmato digitalmente da
Eugenio Guglielmelli
Data: 30.09.2025 09:49:44
CEST


